证券代码：603890       证券简称：春秋电子       公告编号：2018-009

苏州春秋电子科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

苏州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 10 日召

开第一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增

资的议案》，同意公司根据募集资金项目实施进度情况，将募集资金中的 9,000

万元以现金出资的方式对公司全资子公司合肥经纬电子科技有限公司（以下简称

“合肥经纬”）实施增资，本次增资完成后，合肥经纬的注册资本将变更为 15,000

万元。以上具体内容详见公司 2018 年 2 月 12 日刊载于《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站 ( 网址：

http://www.sse.com.cn) 《苏州春秋电子科技股份有限公司关于对全资子公司增

资的公告》（2018-008）。

公司于近日收到合肥经纬通知，其于 2018 年 3 月 8 日完成工商变更登记，

取得了合肥市工商行政管理局核发的营业执照，变更后的登记事项如下：

名称：合肥经纬电子科技有限公司

统一社会信用代码：913401000570325482

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：安徽省合肥经济技术开发区天都路 3910 号

法定代表人：薛革文

注册资本：壹亿伍仟万圆整

成立日期：2012 年 11 月 13 日

营业期限：2012 年 11 月 13 日至 2072 年 11 月 12 日

经营范围：电子电器装配、注塑、模具、汽车内饰件、钣金冲压件生产、加

工、销售；提供计算机领域内的技术服务；自营和代理各类商品和技术进出口业

务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。

特此公告。

苏州春秋电子科技股份有限公司董事会

2018 年 3 月 14 日

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。